

建设项目预算价汇总表

工程名称：财源孵化基地室外消火栓改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	单项工程	154196.49		3193.71	3200.10
合 计		154196.49		3193.71	3200.10

注：本表适用于建设项目预算价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					129353.17	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外埋地 2. 材质、规格:DN100给水钢丝网骨架塑料复合管 3. 连接形式:电熔连接 4. 钢管镀锌设计要求:国标 5. 其它: 详见图纸设计及相关规范要求	m	528.00	92.79	48993.12	
2	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:室外消防栓箱 2. 规格: 800*650*160 3. 含消火栓、消防水带、消防水枪及调试 4. 其他: 详见图纸设计及相关规范要求	套	9	603.19	5428.71	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: DN100 3. 含法兰片 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范	个	5	730.87	3654.35	
4	040101002001	挖沟槽土方	管道沟槽开挖 1、挖沟槽土方,一二类土 2、挖土深度: 2m 以内 3、其他详见图纸及相关说明	m ³	157.44	7.62	1199.69	
5	040103001001	回填方	管道沟槽回填 1、密实度要求: 压实 2、填方材料品种: 素土 3、填方粒径要求: 利用开挖土方 4、其它详见图纸及相关说明	m ³	152.77	21.32	3257.06	
本页小计							62532.93	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
6	040101002002	挖沟槽土方	绿地破除、开挖 1、挖沟槽土方，一二类土 2、挖土深度：2m以内 3、其他详见图纸及相关说明	m3	14.4	7.62	109.73		
7	040103001002	回填方	绿地土方恢复 1、密实度要求：压实 2、填方材料品种：素土 3、填方粒径要求：利用开挖土方 4、其它详见图纸及相关说明	m3	14.06	21.32	299.76		
8	041001001001	拆除路面	破除混凝土路面 1、200厚C25混凝土路面 2、废渣外运，运距自行考虑 3、其他详见图纸及相关说明	m2	374.4	6.87	2572.13		
9	040203007001	水泥混凝土	恢复混凝土路面 1、200厚C25混凝土路面 2、含养生等 3、其他详见图纸及相关说明	m2	374.4	108.11	40476.38		
10	040101003001	挖基坑土方	1、挖基坑土方，一二类土 2、挖土深度：2m以内 3、其他详见图纸及相关说明	m3	10.34	7.84	81.07		
11	040504001001	砌筑井	1、砖砌检修井 2、规格：1.2m*1.45m 3、其它详见图纸及相关说明	座	5	2560.8	12804		
12	040504001002	砌筑井	1、地下式消火栓井 2、含附件安装等工作内容 3、其它详见图纸及相关说明	座	9	1164.13	10477.17		
		措施项目					4530.02		
本页小计								66820.24	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	4530.02	4530.02	
本页小计							4530.02	
合 计							133883.19	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

清单综合单价分析表

工程名称： 安装工程

标段： 单项工程

第 1 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					129353.17	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外埋地 2. 材质、规格:DN110给水 钢丝网骨架塑料复合管 3. 连接形式:电熔连接 4. 钢管镀锌设计要求:国 标 5. 其它: 详见图纸设计及 相关规范要求	m	528.00	92.79	48993.12	
	10-1-402	给排水管道 室 外钢骨架塑料复 合管(电熔连接) 公称外径110mm 以内		10m	52.8	927.78	48986.78	
2	030901011001	室外消防栓	1. 安装方式:室外消防栓 箱 2. 规格: 800*650*160 3. 含消防栓、消防水带、 消防水枪及调试 4. 其他:详见图纸设计及 相关规范要求	套	9	603.19	5428.71	
	9-1-77	室内消防栓(明 装) 普通 公称 直径 65mm以内 单栓		套	9	603.19	5428.71	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 含法兰片 4. 其他未尽事宜详见图纸 及相关规范	个	5	730.87	3654.35	
	10-5-42	法兰阀门安装 公称直径100mm 以内		个	5	497.75	2488.75	
	10-5-211	塑料法兰(带短 管)安装(电熔连 接) 公称直径10 0mm内		副	5	233.12	1165.6	
4	040101002001	挖沟槽土方	管道沟槽开挖 1、挖沟槽土方, 一二类 土 2、挖土深度: 2m以内 3、其他详见图纸及相关 说明	m3	157.44	7.62	1199.69	
本页小计							59275.87	

清单综合单价分析表

工程名称： 安装工程

标段： 单项工程

第 2 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	借1-1-10 *1.5	人工挖沟、槽土方 一、二类土 深度2m以内 机械挖路槽、沟槽土方时需人工辅助开挖时 子目*1.5		100m3	0.07872	7092.12	558.29	
	借1-1-220	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车 一、二类土		1000m ³	0.14957	4290.59	641.74	
5	040103001001	回填方	管道沟槽回填 1、密实度要求:压实 2、填方材料品种:素土 3、填方粒径要求:利用开挖土方 4、其它详见图纸及相关说明	m3	152.77	21.32	3257.06	
	借1-1-353	机械填土夯实槽、坑		100m3	1.5277	2132.01	3257.07	
6	040101002002	挖沟槽土方	绿地破除、开挖 1、挖沟槽土方，一二类土 2、挖土深度：2m以内 3、其他详见图纸及相关说明	m3	14.4	7.62	109.73	
	借1-1-10 *1.5	人工挖沟、槽土方 一、二类土 深度2m以内 机械挖路槽、沟槽土方时需人工辅助开挖时 子目*1.5		100m3	0.0072	7092.12	51.06	
	借1-1-220	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车 一、二类土		1000m ³	0.01368	4290.59	58.7	
7	040103001002	回填方	绿地土方恢复 1、密实度要求:压实 2、填方材料品种:素土 3、填方粒径要求:利用开挖土方 4、其它详见图纸及相关说明	m3	14.06	21.32	299.76	
	借1-1-353	机械填土夯实槽、坑		100m3	0.1406	2132.01	299.76	
本页小计							3666.55	

清单综合单价分析表

工程名称： 安装工程

标段： 单项工程

第 3 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	041001001001	拆除路面	破除混凝土路面 1、200厚C25混凝土路面 2、废渣外运，运距自行考虑 3、其他详见图纸及相关说明	m2	374.4	6.87	2572.13		
	借10-11-1 *0.4	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB20G 液压岩石破碎机破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 子目*0.4		1000m ³	0.07488	3757.9	281.39		
	借1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴装车 斗容1.0m ³		1000m ³	0.07488	8352.76	625.45		
	借1-2-67	自卸汽车运石碴(载重10t以内) 运距5km		1000m ³	0.07488	22253.7	1666.36		
9	040203007001	水泥混凝土	恢复混凝土路面 1、200厚C25混凝土路面 2、含养生等 3、其他详见图纸及相关说明	m2	374.4	108.11	40476.38		
	借2-3-50 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度20cm 换为【预拌混凝土C25】		100m ²	3.744	10538.2	39455.02		
	借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护		100m ²	3.744	272.35	1019.68		
10	040101003001	挖基坑土方	1、挖基坑土方，一二类土 2、挖土深度：2m以内 3、其他详见图纸及相关说明	m ³	10.34	7.84	81.07		
	借1-1-19 *1.5	人工挖基坑土方 一、二类土深度2m以内 机械挖路槽、沟槽土方时需人工辅助开挖时 子目*1.5		100m ³	0.00517	7545.35	39.01		
	借1-1-220	反铲挖掘机(斗容量1.0m ³)装车 一、二类土		1000m ³	0.00982	4290.59	42.13		
本页小计								43129.58	

清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 4 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040504001001	砌筑井	1、砖砌检修井 2、规格：1.2m*1.45m 3、其它详见图纸及相关说明	座	5	2560.8	12804	
	借5-3-1	砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m		座	5	2560.8	12804	
12	040504001002	砌筑井	1、地下式消火栓井 2、含附件安装等工作内容 3、其它详见图纸及相关说明	座	9	1164.13	10477.17	
	借5-3-41	消火栓井 地下式 支管浅装		座	9	1164.13	10477.17	
		措施项目					4530.02	
13	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	4530.02	4530.02	
	借17-129	进出场费 履带式 挖掘机 1m3 以内		台次	1	4530.02	4530.02	
		单价措施合计					4530.02	
本页小计							27811.19	
合 计							133883.19	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		3193.71			
2	01	其他措施费（费率类）			1187.67			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	296.92			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	593.83			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	296.92			
3	02	其他（费率类）						
合 计					4381.38			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合 计	0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：安装工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

